

CÂMARA MUNICIPAL DE ILICÍNEA

Estado de Minas Gerais - CNPJ 01.045.257/0001-22 ON Av. XV de Novembro, n° 365 - Jardim Primavera Ilicínea/MG - CEP: 37175-000 - Tel.: (0xx35) 3854-1043 ON Av. XV de Novembro, n° 365 - Jardim Primavera Ilicínea/MG - CEP: 37175-000 - Tel.: (0xx35) 3854-1043 ON Av. XV de Novembro, n° 365 - Jardim Primavera Ilicínea/MG - CEP: 37175-000 - Tel.: (0xx35) 3854-1043 ON Av. XV de Novembro, n° 365 - Jardim Primavera Ilicínea/MG - CEP: 37175-000 - Tel.: (0xx35) 3854-1043 ON Av. XV de Novembro, n° 365 - Jardim Primavera Ilicínea/MG - CEP: 37175-000 - Tel.: (0xx35) 3854-1043 ON Av. XV de Novembro, n° 365 - Jardim Primavera Ilicínea/MG - CEP: 37175-000 - Tel.: (0xx35) 3854-1043 ON Av. XV de Novembro, n° 365 - Jardim Primavera Ilicínea/MG - CEP: 37175-000 - Tel.: (0xx35) 3854-1043 ON Av. XV de Novembro, n° 365 - Jardim Primavera Ilicínea/MG - CEP: 37175-000 - Tel.: (0xx35) 3854-1043 ON Av. XV de Novembro, n° 365 - Jardim Primavera Ilicínea/MG - CEP: 37175-000 - Tel.: (0xx35) 3854-1043 ON Av. XV de Novembro, n° 365 - Jardim Primavera Ilicínea/MG - CEP: 37175-000 - Tel.: (0xx35) 3854-1043 ON Av. XV de Novembro, n° 365 - Jardim Primavera Ilicínea/MG - CEP: 37175-000 - Tel.: (0xx35) 3854-1043 ON Av. XV de Novembro, n° 365 - Jardim Primavera Ilicínea/MG - CEP: 37175-000 - Tel.: (0xx35) 3854-1043 ON Av. XV de Novembro, n° 365 - Jardim Primavera Ilicínea/MG - CEP: 37175-000 - Tel.: (0xx35) 3854-1043 ON Av. XV de Novembro, n° 365 - Jardim Primavera Ilicínea/MG - CEP: 37175-000 - Tel.: (0xx35) 3854-1043 ON Av. XV de Novembro, n° 365 - Jardim Primavera Ilicínea/MG - CEP: 37175-000 - Tel.: (0xx35) 3854-1043 ON Av. XV de Novembro, n° 365 - Jardim Primavera Ilicínea/MG - CEP: 37175-000 - Tel.: (0xx35) 3854-1043 ON Av. XV de Novembro, n° 365 - Jardim Primavera Ilicínea/MG - CEP: 37175-000 - Tel.: (0xx35) 3854-1043 ON Av. XV de Novembro, n° 365 - Jardim Primavera Ilicínea/MG - CEP: 37175-000 - Tel.: (0xx35) 3854-1043 ON Av. XV de Novembro, n° 365 - Jardim Primavera Ilicínea/MG - CEP: 37175-000 - Tel.: (0xx35) 3854-1043 ON Av. XV de Novembro

Á MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ILICÍÑEA

A Vereadora que esta subscreve, com assento nesta Egrégia Casa de Leis, vêm através desta Moção, depois de ouvido o plenário, nos termos do Inciso XIV do Art. 163 e Art. 179 do Regimento Interno, manifestar sua solidariedade e encaminhar a presente MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento de José Laercio da Carvalho(Nenê Leiteiro)

Câmara Municipal de Ilicínea, 13 de março de 2023.

CLEUSA MARIA RESENDE

Vereadora

laicon Augusto da Silva

1º Secretário

Anderson de Melo Araujo

Presidente

Idorico Alves da Silva

Vice-Presidente

Mensagem à Moção de Pesar nº 003/2023

JOSÉ LAERCIO DE CARVALHO, o Nenê Leiteiro, foi Vereador na Legislatura de 1997 a 2000 pelo MDB e Presidente da Mesa Diretora no Biênio 1999 a 2000. Em sua gestão como Vereador/Presidente atuou de forma eficiente na prestação de serviços à comunidade. Enquanto Agente Púbico primou pela honestidade e sem se envolver em polêmicas e jeitinhos. Cumpriu sua função e missão de trabalhar pelo povo. Em tempos difíceis, soube trabalhar de forma responsável para com a coisa pública e cordialidade para com os cidadãos ilicinenses.

Como companheiro de partido, esteve sempre disposto a colaborar com nossos trabalhos partidários. Assim, deixo aquil por esta Moção de Pesar, meus mais sinceros sentimentos a seus amigos e familiares.

Com sentimentos...

A RESENDE

ÂMARA MUNICIPAL

Marcon Augusto da Silva

1º Secretário

Anderson de Melo Aranjo

Presidente

Odorico Alves da Silva

Vice-Presidente